
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 161/dc DEL 23/07/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO: 

- che con determina n. 152 del 23.07.2020 a fronte di richiesta di acquisto formulata dal Responsabile 

Manutenzioni e RUP la Società avviava una ricerca di mercato per l’individuazione dell’operatore 

economico che fornisse n. 04 pannelli di preavviso attraversamento pedonale rialzato con sostegno, con box 

basic 200 alimentato da pannello solare 10W e con sistema radar per rilevamento veicoli in arrivo;  

- che in considerazione dell’importo dell’appalto si dava atto che l’offerta sarebbe stata selezionata con il 

criterio del minor prezzo, sulla base d’asta di € 4.000,00 ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. c) del D.Lgs 

50/2016, trattandosi di forniture di cui all’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, riservandosi la BMS 

di procedere all’affidamento anche in presenza di un unico preventivo, purché l’offerta fosse ritenuta valida e 

congrua; 

- che veniva acquisito il CIG: ZCF2DC40B5 

DATO ATTO 

Che venivano invitati a presentare la propria offerta sulla piattaforma di e-procurament i seguenti operatori 

economici:  

-02730460546 SEGNAL SYSTEM S.R.L., 02917390755 SUD SEGNAL SRL, 05831720585 

TAMBURRINI ALESSANDRO S.R.L., 02927020137 CSM SRL; 

-Che nel termine assegnato perveniva un solo preventivo di € 3.750,00 formulato dalla Società Segnal 

System S.r.l., con sede legale alla Via Valle D’Aosta 3, Spelo (PG) PI 02730460546; 

- che il RUP ha ritenuto il preventivo valido e congruo 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di affidare la fornitura di 04 pannelli di preavviso attraversamento pedonale rialzato con sostegno, con box 

basic 200 alimentato da pannello solare 10W e con sistema radar per rilevamento veicoli in arrivo alla 

Società Segnal System S.r.l., con sede legale alla Via Valle D’Aosta 3, Spelo (PG) PI 02730460546 per 

l’importo di € 3.750,00, CIG ZCF2DC40B5; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 


